

# Årsredovisning

för

## Ifron AB

556924-9815

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bruus, Styrelseledamot

2025-02-26

Styrelsen för Ifron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom nyföretagarrådgivning och affärsutveckling. Verksamheten innefattar även ägande och förvaltning av egendomar och värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till LC Holding Laxå AB, org.nr org.nr 559429-3325.

Företaget har sitt säte i Laxå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Intressebolag samt bolag inom koncernen har utvecklats positivt under 2024. En fastighetsförsäljning inom koncernen bidrog positivt till resultatet under verksamhetsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	400	209	279	723
Resultat efter finansiella poster	494	-34	-152	24
Soliditet (%)	97,1	89,7	90,2	84,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med tidigare år. Bolaget har tidigare leasat maskiner som vidarefakturerats. Dessa maskiner har under året köpts loss och sålts vilket resulterat i att nettoomsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 077 912	-47 554	<b>1 080 358</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 554	47 554	<b>0</b>
Utdelning extrastämma 241220		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			524 417	<b>524 417</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>730 358</b>	<b>524 417</b>	<b>1 304 775</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 358
årets vinst	524 417
	<b>1 254 775</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	954 775
	<b>1 254 775</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		399 586	209 170
Övriga rörelseintäkter		64 271	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>463 857</b>	<b>209 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-327 064	-60 795
Övriga externa kostnader		-94 847	-97 511
Personalkostnader	2	-84 252	-82 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 081
Övriga rörelsekostnader		0	-12 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-506 163</b>	<b>-269 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 306</b>	<b>-60 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		498 200	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-115 884
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 802	144 490
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 209	-653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 021	-2 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>536 190</b>	<b>25 931</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>493 884</b>	<b>-34 360</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	5 813
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>5 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>533 884</b>	<b>-28 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 467	-19 007
<b>Årets resultat</b>		<b>524 417</b>	<b>-47 554</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	13 250	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	60 000	70 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	180 638	267 500
Andra långfristiga fordringar	8	163 596	147 844
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>417 484</b>	<b>485 344</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>417 484</b>	<b>485 344</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 475	87 475
Övriga fordringar		17 846	648 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 321</b>	<b>741 503</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		793 026	13 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>793 026</b>	<b>13 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>926 347</b>	<b>755 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 343 831</b>	<b>1 240 347</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		730 358	1 077 912
Årets resultat		524 417	-47 554
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 254 775</b>	<b>1 030 358</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 304 775</b>	<b>1 080 358</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Leverantörsskulder		11 445	1 948
Övriga skulder		20 611	105 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	12 928
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>39 056</b>	<b>119 989</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 343 831</b>	<b>1 240 347</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 030	97 030
Försäljningar/utrangeringar	-7 918	-65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 112</b>	<b>32 030</b>
Ingående avskrivningar	-32 030	-67 985
Försäljningar/utrangeringar	7 918	52 036
Årets avskrivningar	0	-16 081
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 112</b>	<b>-32 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	3 250	0
Omklassificeringar	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 250</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 250</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	230 001
Inköp	0	10 000
Försäljningar	0	-170 001
Omklassificeringar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>70 000</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	267 500	685 000
Tillkommande fordringar	0	104 500
Avgående fordringar	-86 862	0
Omklassificeringar	0	-522 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 638</b>	<b>267 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>180 638</b>	<b>267 500</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	147 844	135 000
Tillkommande fordringar	163 596	12 844
Avgående fordringar	-147 844	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 596</b>	<b>147 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 596</b>	<b>147 844</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	50 000
	<b>0</b>	<b>50 000</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Laxå 2025-02-26

*Mattias Bruus*  
Mattias Bruus